ECHANGEUR DE CHIOMONTE DANS LA PHASE DE CHANTIER

B
TUNNEL EURALPIN ' LYON TURIN

SITF;...

NUOVA LINEA TORINO LIONE - NOUVELLE LIGNE LYON TURIN
PARTE COMUNE ITALO-FRANCESE - PARTIE COMMUNE FRANCO-ITALIENNE

SEZIONE TRANSFRONTALIERA PARTE IN TERRITORIO ITALIANO
SECTION TRANSFRONTALIERE PARTIE EN TERRITOIRE ITALIEN

LOTTO COSTRUTTIVO 1/LOT DE CONSTRUCTION 1
CANTIERE OPERATIVO 04C/CHANTIER DE CONSTRUCTION 04C
SVINCOLO DI CHIOMONTE IN FASE DI CANTIERE -

PROGETTO ESECUTIVO - ETUDES D'EXECUTION
CUP C11J05000030001 - CIG 6823295927

PROGETTO STRADALE
Particolari barriere di sicurezza

Indice Date / Data Modifications / Modifiche Etabli par / Concepito da Vérifié par / Controllato da Autorisé par / Autorizzato da

Prima emissione L.BARBERIS L.BARBERIS F.D'AMBRA

0 30/04/2017 R e
Premiére diffusion (Musinet Eng.) (Musinet Eng.) (Musinet Eng.)

A 30/09/2017 Revisione a seguito commenti TELT L.BARBERIS L.BARBERIS F.D'AMBRA
Reévision suite aux commentaires TELT (Musinet Eng.) (Musinet Eng.) (Musinet Eng.)

B 29/06/2018 Modifica titolo progetto G.QUARANTA L.BARBERIS L.BARBERIS
Modifications titre du project (MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.) (MUSINET ENG.)

[EEN
o

4]C

N
Py
(@

P C

Lotto/Lot

[e]

20
S
22

Contratto/Contrat

Opera/Oeuvre

_.
33
o

g

S

3
85
S

se || Type de document Object

Tipo documento Oggetto

SCALA / ECHELLE

VARIE

IL PROGETTISTA/LE DESIGNER

Dott. Arch. Corrado GIOVANNETTI

Albo di Torino
N° 2736

L'APPALTATORE/L'ENTREPRENEUR

IL DIRETTORE DEI LAVORI/LE MAITRE D'CEUVRE

Propriété TELT Tous droits réservé:

TUN;;E[MYUN TURIN

TELT sas - Savoie Technolac BémnHmefe
liée du Lac de Constance CS 90281 - 73375 Le Bourget du Lac cedex ( France)
Tél: +33 (0) 4.79.68.56.50 - Fax: +33 (0)
RCS Chamby y 439 556 952 TVA FR 034; 39556952
- Proprieta TELT Tutti i diritt riservati

79.68.56.75
Propriété SITAF Tou

SIWF:, .

SITAF Spa - Fr. San Giuliano, 2 - 10069 Susa TO ( ltalia)
Tel: +39 (0) 02262162 -Fax: +39 (0) 0122:622.036
F PvA0053700

éserve

roprieta SITAF Tutt

COD. FILE: NVO2 RO E PC OC 0218 B




SEZIONE A—A4

20

. ~415 . SCALA 1:70
261
= T
oy
(7)
(10)
o
P
LETER | -
J== 11 508
cad e e
1 e 7
‘ 850+20
0 5 T
@ (1)
@ M il @ £V
Wit Nilnn! e
3
SESIONE B—F SELTONE C-C
SCALA 7:70 SCALA 1:70

Jec

D—
B,

E

~415

Ve

-8
o] L

Jcc

®

I

@
10(7)

—— i

1

@
+@

®

PROSPETTO T1F0

4500 4500 SCALA 120 4500
1500 1500 | 1500 | 1500 1500
T T
& \70
o @ @ @ ’
—— T T <= 1 & @
W = E==3
% = T N @ @
o e © p| 2 E
—— == ‘ = =
1400 L B % i
+30
+E\Ll B+ ¥ s H} % —+ ? —+
+ -+ +
iy £ % + Fin % iy %
a0 LN £ i =
-+ " -+ +
17 7w
£V
—— —o—
A
4500 4500 4500
1500 1500 | 1500 | 1500 1500
i i
s (/) (8110 ¢ e /@ (9]7] s @ s &
T L / @ﬁ i ﬁ% i @ﬁ
261 P B ¢ ®
415 P el | e , { |
i I — \/ 1 /\ Pr— ——— I
| £ + / | ‘ 7= B ]
/ \ | /
SENSO DI MARCIA
17 ® 0 0 © @) - >
PIANTA
. COPPIA DI
SCALA 1:20 POS. BULLONE TIPO UTILIZZ0 PER CIUNZIONE SERRACCIO (Nm)
Minima Media
M16x30 T.T. classe 6.8 nastro/nastro 80 95
) M16x30 T.T. classe 6.8 W16x45 TT. closse 6.8 | nastro/distanziatore 90 100
(*)= (7) 5 T.T. cl 6.8
‘ Mi6z45 T.T. classe 6. @ M16x45 TT. classe 6.8 | supporto "L"/palo 80 90
@ M16x45 TT. classe 6.8 | palo/trave sup. 70 100
05, DESCRIZIONE COMPONENTY MATERIALE M16x40 T.T. closse 8.8 trave sup./manicotto coll. 60 70
/ PALO HEA 100 H=1380 + p. 300x250x20 S275JR M16x30 T.T. closse 6.8 trave sup./rinforzo trave 60 70
2| NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm S2350R Tirafondo W20 closse 8.8 150 160
3 SUPPORTO "L" 170x80 H=324 Sp.5.0mm S235JR
1 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235JR
5 TRAVE SUPERIORE 50x165x130 Sp. 3.5 [=4480 S235JR
6 MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 =500 ESTERNO S235JR
Vé BULLONI M16 TT. (¥) CLASSE 6.8 BA RR/EPA H4 BORDO /DON TE
8 BULLONI M16 T.T.D.E. CLASSE 8.8
9 RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 L=175 S235JR
10| PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 $235JR=5355JR
17 TIRAFONDI M20x220 CON N* 2 DADI E RONDELLA CLASSE 8.8
72| TIRAFONDI M20x220 CON DADO E RONDELLA CLASSE 8.8
13 PIASTRINA 40x40x5 S235JR




~450

[P

H
~N

L ®

“

ST =

/N

o

E 08

VISTA F
SCALA 1:70

L,,,ﬂ,fﬁgq (10)
SELIONE B—F
SCALA 170

: SEZIONE A— A4 PROSPETTO TTF0
SCALA 7:70 4500 4500 SCALA 7:20 4500
- 1500 1500 i 1500 | 1500 1500
T
(12(19 D y
£ {} <y -
T IT T ﬁ " gf ‘ @ £3 E3
@@ @ 6 w5 5 < L
—— = ‘ == ==
1400 NEN N = g
+30
—— —9— - % - § % = ? =
-~ + -+ -+
<z i % i
850420 ~EAN aa & T
@ 1400+30 T N N
1)
508 PV
@ —— —o—
NG CN G CN GG N N EN N CNUN N CNCN N NN N CN GG (NN GN N GN N N GNCN e G R N EN
850220 “loo LT L L A L
—— o — L ||
4500 4500 4500
1500 1500 | 1500 | 1500 1500
T T
&
(9)
T & .&r' 4 'w;;
i ‘)‘7 il 7"‘ I
—— —o— ~450 = | == <+
1000 L = = ]
L SENSO DI MARCIA
V PIANTA é@ é) b % ,
VISTA F SCALA 120 TP I
SCALA 1:70 PoS. BULLOVE TIPO UTILIZZ0 PER GIUNZIONE | SERRAGEID (W
SEZ[O/VE Di D Minima /C/e?z{z
16230 T.T. classe 6.8 SCALA 1:70 M16x30 T.T. classe 6.8 nastro/nastro 80 95
(*)= @ M162d5 T.T classe 6.8 /—@ @ M16x45 TT. classe 6.8 | nastro/distanziatore 90 100
# @ M16x45 TT. classe 6.8 | supporto 'L"/palo 80 90
A0S DESCRIZIONE COMPONENTI MATERIALE g @ M16x45 T.T. classe 6.8 palo/trave sup. 70 100
/ PALO " 140:80K3045. H=2400 SOBR @ =4 } \C5> @ M16x40 T.T. classe 8.8 trave sup./manicotto coll 60 70
S E Z /0 /V E Cf C 2 NASTRO 3 ONDE INT.4500 Sp.2.5 mm SI35R ’f M16x30 T.T. classe 6.8 trave sup./rinforzo trave 60 70
SCALA 770 3 SUPPORTO 1" 170480 H=324 Sp.5.0mm S235JR Cavallotto per fune #28 | vari fissaggi fune #28 60 70
‘ 1 DISTANZIATORE NASTRO 3 ONDE S235JR @ M12x30 TE classe 10.9 | palo/appoggio trave 50 60
5 TRAVE SUPERIORE 50x165x130 Sp. 3.5 [=4480 S235JR
6 MANICOTTO U 146x150 Sp.4.0 L=500 ESTERNO S235JR
7 RINFORZO TRAVE SUPERIORE 70x5 L=175 S235JR
& | PROFILO "L" 130x75 H=175 DI APPOGGIO TRAVE SUP. S2350R
9| rune oo BARRIERA H4 BORDO [ATERALE
70| CAVALLOTIO FISSAGGIO PER FUNE 828
| /1| BULLONE M16 TT. (*) CLASSE 6.8
i 72 | BULLONE M16x40 T.T.D.E. CLASSE 8.8
1 73| BULLONE M12x30 TEE. CLASSE 10.9
! 74 | PIASTRINA COPRIASOLA 100x40x5 S235JR
\

PIASTRINA 80x80x5

S235JR




PROSPETTO T1F0
SCALA 1:20

| ® @ 91.02 \

e M16
D
@ @ o o 4054 e
N e W =1 = =1 & s oo 40,60 1
) ] = 10.10 ] 41,02
< b

750+30 91.07
91.07 /
91.02 400 —_c 80%1d
40.30 / N 667

4;}:5102 3
4000 0 == 3
1333 . 1333 : 1333 f—mox 300——+ . o 5 1 I N
I & 8 & & & % +¢+ 10&25 ] &
o (o] o (] (] o (o] o .
50%2
400042 + 184 | <4=b — i @ Detarl D
3000+2 | s +% %
) ﬂ B (64 % -0,
2667+2 | &:ﬂ ﬁ &)T
20002 | ! iu 1
o
133342 | ! = Lg
* i A= B * . 5
1000+2 2) % 91.0p D@f@b%z C §&? éL
/T $—250%3 N
G,:K ! "Z * rndz 20
@ ) e e = ins i E \ % \ FE% |
s + TR R 1@ (] I,
e [ 2 x hex nuts D D
2 x waschers
max 125 - D-D . )
Y Y 60+£1.25

43002

Toge Anchor

Detail X Detaal Y Detail 7

Deflection
Y-axis %5

sfosdhre e ¢
%# 2£0. 18+0.5
H 227%s H E

BARKIERA HT BORDO PONIE IN CORTEN




4000

SEZIONE ORIZZONTALE

—— o
—— —o—

2000 | 2000 I
! |
Fe |
‘ ‘ 730 = 30
165 d g_
—
€
-
44
o i || a
T P— L= P ———
138
- BARRIERA HT BORDO LATERALE IN CORTEN

SEZIONE VERTICALE




ol

LECENDA:

@ ELEMENTI MODULARI COMPONIBILI FORMATI DA TRATTI DI NASTRO DA GUARDIAVIA
A TRIPLA ONDA OPPORTUNAMENTE COLLEGATI CON TELAIETTI

@ FRONTALE IN POLIETILENE DI COLORE GIALLO CON TRIANGOLI RETRORIFLETTENTI
DI COLORE BIANCO

(3 ELEMENTI DISSIPATORI PNEUMATICI
(&) ANCORAGGIO FISSO
(5) N. 2 FUNI IN ACCIAIO 924

@ PIEDINI SCORREVOLI SUL PIANO DI POSA

FPIANTA

PROSPETTO

1300

SIRALCIO PLANIMETRICO

ATTENUATORE D URTO CLASSE P2

TAU 100 MEDIUM

9800

.

e

13k — [ 13k 13k 13k 13k

i}

T

0 ()] 0 ()] ()] T

T

0

H
[T

| (\‘D 0
I

[(m)) [(I))

[(I)) (] [(I)) (] (] (]

()

[(I))

9800

O

O,

-

e

955




LEGENDA:

@ ELEMENTI MODULARI COMPONIBILI FORMATI DA TRATTI DI NASTRO DA GUARDIAVIA
A TRIPLA ONDA OPPORTUNAMENTE COLLEGATI CON TELAIETTI

@ FRONTALE IN POLIETILENE DI COLORE GIALLO CON TRIANGOLI RETRORIFLETTENTI
DI COLORE BIANCO

(3) ELEMENTI DISSIPATORI PNEUMATICI
(%) ANCORAGGIO FISSO
(5) N. 2 FUNI IN ACCIAIO 924

@ PIEDINI SCORREVOLI SUL PIANO DI POSA

PIANTA

PROSPETTO

ATTENUATORE D'URTO CLASSE P1

TAU 60 MEDIUM

O

1600

4750

1830

.

e

PROSPETTO

u| 13 13 '

T

T T

T

I
D T D ()]

()]

955

4750

.

e




G%

NO ©

DETTAGLIO "C”
SCALA 770

SEZIONE A—A4

SCALA 7:20

@—+

I

+

Nodb &

wm
o

¢
?

o

x4

x2 (1+1)

335 @\

=
~
[&N]
]
—=
<

695 Bk
—(6)wz (1+1
2l

—— ;4}@

—— I\
645

A
400 @

1500 1500 1500

SN e

FUNE #10
MORSETTI PER FUNE #10
RONDELLA M24 - UNI 6592

DETT. RIPRESA FUNE PROSPETTO
SCALA 71:70 SCALA 1:25
1500 | 1500 | 1500 | 1500
1480 ,L 1480 L 1480 L 1480
ar Y ar ar
\ / T 3 ! 150
T aEt 348 i -+
’ \
@ | | ® e ®
IR ) 77 — o ! %
o9 %7 CIRCIRS] 335 \@QM \@QM ®x4
® e ®
| |
@ 1 @ @ 1473
2023 gg5 2023 ‘ 2023 2023
|
|
i T
@ T ! I —
645 645 \ 645
\ | 400
!
Passo bullont M16x50 T.T. ___ SENSO Df WARCA N Passo fune 910
A0S, DESCRIZIONE COMPONENTI MATERIALE
PANNELLO RETE/LAMIERA 1480x2000 S2350R
PROFILO "L 100x70x10 H=100 S2350R
VITE M16x50 T.T. + DADO + RONDELLA CLASSE 88 R E TE P A R A M A S S /




Coperchio Corten
Tubo @76 x 2 mm

< ——
—— ?
Y Piatto 25 x 3 mm Tonding @4,5 mm |
1 \ ! = | e \ ™
\ \
‘ \
‘ |
‘ |
! |
! /
J 1150
H pannello + 176/ mm [ ]
H pannello* / /
i /
I
! |
! !
! \
! \
) \
\ \
- \ 2 =N = == : -
g
\ /_‘@7 ) ——

— Platto 2o x 4 mm
Viti M8 ¢/dado Piastra asolata 257 5 mm

2100

Staffa forata @ 200 x sp. 8 mm

% Tubo @114 x 2 mm % Q

[ [ [ ©l @ | [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ [ @I [l | [ [

PARAPETTO IN CORTEN SU OPERA DARTE




H pannello*

Coperchio Corten

Tubo @76 x 2 mm

/Piotto 25 x 3 mm

Tonding @4,5 mm

]

(A

50

Viti M8 c¢/dado

Fori diam.150 con malta

Piatto 2o X 4 mm

2100

Piastra asolata 25% 5 mm

Tubo @114 x 2 mm

Staffa forata @ 200 x sp. 8 mm

FARAFPETTO IN CORIEN SU FORO PREDISFOSTO IN

FILEVATO




